R E Q U E R I M E N T O  Nº. 437
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/5/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que moradores da Rua José da Costa Carreira, no Jardim Continental, vêm solicitando, há algum tempo, o recapeamento da referida via;

Considerando que, segundo informações dos mesmos, no ano eleitoral, foram informados pela Gestão Municipal que os serviços em questão estavam contidos no plano de recapeamento asfáltico,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de informar qual o cronograma para efetivamente executar o recapeamento da Rua José da Costa Carreira, localizada no Jardim Continental.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de maio de 2017.

Vereadora Autora ROSE IELO
PDT

RASI/dcv